
PAGINA : 1
02/06/2008

11:58:26

MEF/DNPP CIR12A2FCIERRE DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO NACIONAL 2007

(EN NUEVOS SOLES)

EJECUCION NETA

DISTRIBUCION DEL GASTO POR FUNCIONES Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO

ADMINISTRACION Y PLANEAMIENTO

PROTECCION Y PREVISION SOCIAL

COMUNICACIONES

EDUCACION Y CULTURA

ENERGIA Y RECURSOS MINERALES

INDUSTRIA, COMERCIO Y SERVICIOS

SALUD Y SANEAMIENTO

TRANSPORTE

VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO

03

05

06

09

10

11

14

16

17

 1 285 009 491.23    769 849.95  1 285 779 341.18

  76 465 518.97   76 465 518.97

  31 521 725.00   31 521 725.00

  22 377 537.91    27 586.22   22 405 124.13

  107 962 343.00       107 962 343.00

  66 409 517.23   66 409 517.23

  11 798 746.81   11 798 746.81

  14 414 433.15   14 414 433.15

  29 180 496.55    164 372.57   29 344 869.12

 1 645 139 809.85    769 849.95    191 958.79  1 646 101 618.59

RECURSOS
ORDINARIOS

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES
OFICIALES DE

CREDITO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

RECURSOS
DETERMINADOS

TOTAL

FUNCIONES

TOTAL GENERAL : 

ENTIDADES DE TRATAMIENTO EMPRESARIAL

FTE. FINANCIAMIENTO


