

CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO NACIONAL 2007

MEF/DNPP

02/06/2008

11:58:26

CIR12A2F

DISTRIBUCION DEL GASTO POR FUNCIONES Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO

EJECUCION NETA

(EN NUEVOS SOLES)

PAGINA : 1

ENTIDADES DE TRATAMIENTO EMPRESARIAL

FUNCIONES	FTE. FINANCIAMIENTO	RECURSOS ORDINARIOS	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	RECURSOS DETERMINADOS	TOTAL
03 ADMINISTRACION Y PLANEAMIENTO		1 285 009 491.23		769 849.95			1 285 779 341.18
05 PROTECCION Y PREVISION SOCIAL		76 465 518.97					76 465 518.97
06 COMUNICACIONES		31 521 725.00					31 521 725.00
09 EDUCACION Y CULTURA		22 377 537.91		27 586.22			22 405 124.13
10 ENERGIA Y RECURSOS MINERALES		107 962 343.00					107 962 343.00
11 INDUSTRIA, COMERCIO Y SERVICIOS		66 409 517.23					66 409 517.23
14 SALUD Y SANEAMIENTO		11 798 746.81					11 798 746.81
16 TRANSPORTE		14 414 433.15					14 414 433.15
17 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO		29 180 496.55		164 372.57			29 344 869.12
TOTAL GENERAL :		1 645 139 809.85		769 849.95	191 958.79		1 646 101 618.59